
拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、冬季休業につきましてアルペンピュアウォーター及びアティーナの受付、配送

業務を下記の通りにさせていただきますのでお知らせいたします。何かとご不便をおかけいたしますが、よろ

しくお願い申し上げます。また配送曜日をご確認いただき、ご注文は前日の午前中までに（月曜日配送につ

きましては、金曜日の午前中までに）インターネットモバイルの場合は２日前までにお願いいたします。　

今後ともアルペンピュアウォーターをよろしくお願い申し上げます。

　敬具　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

12/27 12/28 12/29 12/30 1/5

（土） （日） （月） （火） (月）

電話受付 × × × × ○

宅配 × × ○ ○ ○

1/5（月)配達分のご注文は12/26（金）の午前中までにお願い致します。

尚、冬季休業前後は配送が大変込み合うと思われます。

時間指定は出来かねますので、予めご了承下さい。

配達時にお客様がご不在で、不在置きができない場合は持ち戻りとさせて頂き、

再配達は行わないので、改めてご注文の程宜しくお願い致します。

**お願い**

余裕を持って早めにご注文いただけますようよろしくお願い申し上げます

☆インターネット・モバイルお申し込みフォームでのご注文は随時受け付けておりますが、
12/27(土）～1/4(日）のお申し込みお問い合わせの返信は1/5(月）以降になります。

×

×

■電話受付時間　　　　9：00～17：00

■配達時間　　　　　　 8：00～18：00

　　　　　　平成26年11月吉日

　　　　　お客様各位

　　　　　　　　　　　株式会社トーセキ
　　　　　　　　　　ウォーター部門

冬季休業のお知らせ

12/31～1/4

（火）～（日）


